
Njëkatëshe me tre dhoma Shtëpi njëkatëshe në
Batikent Gonyeli
Gonyeli, Nikosia, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1761

Ndërtimi pothuajse ka përfunduar.

Kopsht privat dhe vend parkimi.

Një vend i qetë, por afër të gjithë infrastrukturës urbane.

Dizajn modern dhe cilësi e lartë.

Çmimi i përballueshëm.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

185 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo dhjetor 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£269 000



Njëkatëshe me tre dhoma Shtëpi njëkatëshe në

Batikent Gonyeli
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Njëkatëshe me tre dhoma Shtëpi njëkatëshe në

Batikent Gonyeli
Plani i dyshemese



Plani i sitit
Gonyeli, Nikosia, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Shkolla �llore 3 min

Pompë benzine 3 min

Farmaci 3 min

Supermarket 3 min

Pika e Kalimit të Kërmisë 5 min

Universiteti i Qipros Bahçesehir 8 min

Kyrenia 20 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 40 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 50 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Zbuloni banesa moderne Shtëpi njëkatëshe me planimetri 3+1 dhe 4+1, secila ofron 185 m² hapësirë   të

ra�nuar në një truall bujar 386 m². Të projektuara për rehati dhe stil, këto shtëpi kanë:

Zonë BBQ dhe Tarracë në natyrë

Garazh i dy�shtë gjysmë i hapur

Salla e hyrjes mirëpritëse me gardërobë

Zonë e gjërë e ndenjes dhe ngrënies

Kuzhina kryesore dhe dytësore me dollapë të personalizuar

Dhoma e gjumit Master

WC për mysa�rë dhe të përbashkët

Oxhak komod

Pishinë opsionale

Detajet e nivelit të lartë përfshijnë dritaret e izoluara Schüco, pajisjet e banjës Hansgrohe, dyert

amerikane të drurit, dyshemetë e dhomës së gjumit me parket dhe pjesët e jashtme dekorative të suvasë

prej betoni. Me rezervuarët e ujit, panelet diellore dhe infrastrukturën e ngrohjes, këto bungalot janë gati

për rehati gjatë gjithë vitit dhe e�kasitet të energjisë.

Një përzierje e përsosur e luksit dhe funksionit ju pret.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Njëkatëshe me tre dhoma Shtëpi njëkatëshe në

Batikent Gonyeli
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Shtëpi
njëkatëshe

Nr

2

Blloko

B

Kati

0

Brendshme

185.00 m²

Hapësira totale e banimit

185.00 m²

Toka

386.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

dhjetor 2023

Data e dorëzimit

dhjetor 2024

Çmimi

£269 000

Shuma �llestare e pagesës

£269 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


